
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it 

 

 
 

 

 
 
  
 

 
 

Roma, 30/11/2020 

   Alle famiglie 
Al personale tutto 
E p. c.  Ente locale 

AL DSGA 
                 Al sito 
       
      Circolare n. 104 

OGGETTO: Comunicazione chiusura uffici nei giorni 7 – 24 – 31 dicembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto l’art. 36 c. 3 del D.P.R. 209 del 10/04/1987; 

Visto l’accordo di interpretazione autentica Aran – OO.SS del 24/02/2000; 

Vista la delibera n. 111 del Consiglio d’Istituto del 16/11/2020; 

Vista la circolare interna n. 84/2020 con il calendario regionale; 

             DISPONE 

la chiusura degli uffici della segreteria nella giornata di giovedì 24 dicembre e di giovedì 31 

dicembre. Il giorno lunedì 7 dicembre l’istituto resterà chiuso per disinfestazione delle palestre e 

delle pertinenze. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Angela Palmentieri 

 

I.C. GIANNI RODARI - C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007 - AOO_RMIC833007 - REGISTRO DI PROTOCOLLO

Prot. 0007783/U del 30/11/2020 15:12:28

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/

		2020-11-30T14:57:25+0100
	PALMENTIERI ANGELA




